2

[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «16» октября 2013 года
                № 922/54-13-4
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о регистрации трудового договора, заключаемого работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником, а также факта прекращения трудового договора, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 20.12.2012 года №722/43-12-4

В соответствии со статьями 303, 307 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о регистрации трудового договора, заключаемого работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником, а также факта прекращения трудового договора, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 20.12.2012 № 722/43-12-4, следующие изменения:

1) В части 4 статьи 1 слова «Департамента экономического развития администрации города Южно-Сахалинска (далее – Департамент)» заменить словами «отдела по труду и ведомственному контролю Управления кадровой политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска (далее – также Отдел)».

2) В части 2 статьи 2 слово «Департамента» заменить словом  «Отдела», слова «Департамент экономического развития» заменить словами «Отдел по труду и ведомственному контролю Управления кадровой политики».

3) В части 4 статьи 2 слово «Департамента» заменить словом «Отдела», слова «Департамент экономического развития» заменить словами «Отдел по труду и ведомственному контролю Управления кадровой политики».

4) В части 2 статьи 3 слово «Департаментом» заменить словом «Отделом».

5) В части 3 статьи 3 слово «Департамента» заменить словом «Отдела», слова «Департамент экономического развития» заменить словами «Отдел по труду и ведомственному контролю Управления кадровой политики».

6) В статье 4 слова «Департамент экономического развития администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Отдел по труду и ведомственному контролю Управления кадровой политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет  по экономике и бюджету  (Латыпов А.С.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска                                                                                С.В.Дмитриев